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cepua GSF (5-7 rabapwur)
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CnauTt-cucrtembl Ha 6a3e KoMmnpeccopos «Bitzer»,
cepusa GSF (5-7 rabapwmT)

CnaunT-cucteMsbl Ha 6ase KoMnpeccopos «Bitzer» cepumn GSF (5-7 rabapuT) npeaHasHa4eHbl
AN MOHTa)ka 060pya0BaHUS TOJIbKO B HAMOJIbHOM UCMOJIHEHUM.

CnaunT-cmucteMsbl Ha 6a3e koMnipeccopoB "Bitzer", Bbinyckaemble nog TM "CEBEP" - anHus
BbICOKOTEXHOJIOITMYECKUX arperaToB, OCHaLLEHHbIX BO34yX00X/1aAMTeNs MU HOBOM
KOHCTPYKLMM N BbIHOCHbIM MY/ILTOM yNpaBaeHus. [NpegHasHayeHbl 15 noaaepyaHums
3aaHHOM TeMnepaTypbl B TEN/I0M30JIMPOBAHHbIX XO/10AN/IbHbIX U MOPO3UJIbHbIX KaMepax..

Cnaut-cuctemsl cepumn GSF (6-7 rabapuT) npeaHasHaveHbl 4J19 MOHTa)Ka 060pya0BaHUA
TOJIbKO B HAMNOJIbHOM UCMOJIHEHUMN.

v KOPMycC U34e/ns, U3roTOBIEH U3 OLIMHKOBAHHOM CTa/In C NMOJIMMEPHBIM MOKPbITUEM
(nopoLukoBas Kpacka, RAL9016, 6enbii);

v KOMMPEeCCOPHO-KOHAEHCATOPHbIN 610K M BO34YyX00X/1aanTe b Ha 6ase Ten/1006MeHHOro
ob6opynoBanHusa "SEST-LUVE";

+ KOHTPOJINIEP C BbIHOCHBIM MNY/ILTOM yrpaBaeHus cnant-cuctemon "Dixell" XW60K*;
v KoMnpeccopbl nponsBoacTea "Bitzer";

v BEHTUAATOPbI BEAYLLNX EBPOMENCKUX N a3UNATCKUX MPOU3BOAUTENEN;

v TOH noporpesa gpeHa>HOM TpyObl 4151 C/IMBA KOHAEHCaTa;

v BO3gyxooxnaauTtenb ¢ TOHamu oTTankuy;

v TepMoperyampyowmin seHTub (TPB);

v pecuBep ¢ BeHTunamu «Rotalocky;

v pene BpalleHMS BEHTUNAATOPOB,;

Vv pacnpegenutesibHas KOpooOKa;

v COJZIEHOMAHbIN BEHTUb;

v KOHTaKTOpbI (MycKaTesn);

v OUNbTp-oCcyLInTENb;

v CMOTPOBOE CTEKJIO;

v CEPBUCHbIN KM1anaH;

v aBTOMaTMYeCcKuMe BbIKoYaTeNM (BBOAHOM U HA YrpaBJieHUe);

Vv aBapUIHOE peJie BbICOKOrO M HU3KOro AaB/IEHMS C aBTOMaTUYECKUM Nepe3anyCcKoM.

* - BbIHOCHOW Ny/bT ynpassenus (BIY), annHa nposoaa 5 m.

Bce n3genna NpoxogaTt UCTMbITaHUA Ha 3aBOOE-U3TOTOBUTEJIE U MOCTAB/IAKOTCA 3aMpaBJ/iIEHHbIE
a30TOM.



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 2DES-3Y, la6apur-5
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

171

M3

3
HanosbHas

5
Ne1

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

3,90
13,5
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 2CES-4Y, la6bapuTt-5
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

238

M3

45
HanosbHas

5
N°2

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

4,68
14,9
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 4FES-5Y, lA6apuTt-5
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

264

M3

4
HanosbHas

5
N°3

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

5
15,7
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 4EES-6Y, lA6apuTt-5
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

322

M3

4
HanosbHas

5
N°3

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

6,01
18,5
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 4DES-7Y, Nla6baput-6
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

338

M3

6
HanosbHas

6
Ne1

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

6,9
24,85
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 4CES-9Y, la6bapuTt-6
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

368

M3

6
HanosbHas

6
N°2

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

8,36
25,550
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 4TES-12Y, labapuT-6
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

454

M3

9
HacTteHHas

7
Ne1

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

11
32,64
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

MGSF 4PES-15Y, la6apur-7
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-5..+10
0..+30
R404A

492

M3

9

HanosbHas

7
N°2

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

12,07
35,440
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

BGSF 4CES-6Y, labapuT-5
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-25...-15
-20...+30
R404A
104

M3

45
HanosbHas

5
N°2

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

5,950
22,600
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

BGSF 4PES-12Y, [abapuT-5
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-25...-15
-20...+30
R404A
135

M3

4
HanosbHas

5
N°3

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

7,250
27,690
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

BGSF 4NES-14Y, la6apuTt-6
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-25...-15
-20...+30
R404A
208

M3

6
HanosbHas

6
Ne1

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

8,91
32,040
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

BGSF 4JE-15Y, [a6apuTt-6
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-25...-15
-20...+30
R404A
247

M3

6
HanosbHas

6
N°2

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

10,34
36,240
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

BGSF 4HE-18Y, la6aput-7
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-25...-15
-20...+30
R404A
314

M3

9
HanosbHas

7
Ne1

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

13,34
43,940
380/3~/50



Cnaut-cuctembl Ha 6a3e Komnpeccopos «Bitzer»

BGSF 4GE-23Y, la6apur-7
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XapaKTepucTukmn

TeMnepaTypHbIN pexxum, °C
TemnepaTtypa oKpy>Katouien cpeabl, °C
XnapareHTt

O61beM oxnakaaemMoii naowaamn™

Jo3a 3anpaBku R404, kr
YcTtaHoBKa

aGapurt
YnpaBneHue

HoMunHanbHoe saHepronoTpebaeHne, KBt
Makc.Tok, A

Hanpsi»keHnue B ceTu, B/d/ruy,

* O6BEM OXxJ1aXKAAEMOM MJIOLLAAN 3aBUCUT OT KJIHOYEBbIX GaKTOPOB,
a UMeHHO: TeMnepaTypa OKpy»KatoLLen cpefibl U TOJILLMHA CTEHOK
KaMmepbl.

\&ﬁ{\m\mumuum

-25...-15
-20...+30
R404A
355

M3

9
HanosbHas

7
N°2

BbiHOCHOM NynbT
yrnpaBaeHus

15,43
51,140
380/3~/50



Anmarbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBelueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHesx (473)204-51-73
EkatepuH6ypr (343)384-55-89

Mo Bonpocam npoaax v Noaaep)Kku obpallantecs:

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBek (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
TNuneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexxHble YenHbl (8552)20-53-41
HwHuit Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12
HoBocuéupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckoe (8112)59-10-37

MepMb (342)205-81-47

KasaxctaH +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
CraBponosnb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Kupruasusa +996(312)96-26-47

an.noyta: cpe@nt-rt.ru || canT: https://cebep.nt-rt.ru/

TonbATTM (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Yoba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Ye6okcapbl (8352)28-53-07
YensabuHek (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Yuta (3022)38-34-83
AAkyTck (4112)23-90-97
Apocnasnb (4852)69-52-93
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